¹⁰⁾ Zamiast *predicta* stoi: quam sibi pro huiusmodi balneo denuo construendo dedimus, donavimus et contulimus.
¹¹⁾ *predictio.* ¹²⁾ *meum.* ¹³⁾ Dodano: *viris.* ¹⁴⁾ *fidelibus fide dignis nobilibus.*

nostre constans et humilis oblata peticio continebat, quatinus sibi literam infrascriptam videlicet scabinorum civitatis Leopoliensis et in ea contenta ratificare, confirmare, gratificare, innovare et approbare dignaremur. Cuius quidem litere infrascripte tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis.

Tutaj następuje dokument ławników lwowskich, odrukowany tutaj pod nrem XXXI. Potem brzmi potwierdzenie dalej:

Nos itaque huiusmodi peticionibus ipsius Ianuschkonis exactoris nostri, iustis et rationi consonis, benigniter annuentes suprascriptam literam memoratorum scabinorum et eius contenta in omnibus suis punctis, sentencys, condicionibus, articulis et clausulis de innata nostre Celsitudinis clemencia ratificamus, confirmamus, gratificamus, approbamus et innovamus, decernentes ipsam robur habere perpetue firmitatis, constituentes memoratum Ianuschkonem exactorem et civem nostrum et ipsius successores legittimos premissorum bonorum mobilium et immobilium necnon allody seu predy Holowsko cum omnibus et singulis superius descriptis verum dominum, heredem et perpetuum possessorem. Eciā attentis ipsius Ianuschkonis exactoris nostri predicti multiplicibus et fructuosis obsequiis, quibus nobis complacuit et complacere poterit, ipse et proles eius legitima aucto fidelitatis studio prestantius in futurum, horum intuitu volentes ipsum specialium graciarum nostrarum prerogativa reddere consolatum, sibi et suis successoribus legitimis quandam vastitatem nostram in rivulo dicto Brzuchowicze consistentem, dicti sui allody Holowsko contiguam et propinquam, et usque ad alium rivulum Nyessyen, qui decurrit in fluvium Rokiñna, se protendentem, et cum hoc unum pratum in Thernawa ¹⁾, quod alias Iurko Ruthenus obtinebat, cum alio prato dicto dolina, cuius erit latitudo et longitudine usque ad paludinem, damus, donamus, inscribimus et largimur perpetuis temporibus et in evum per dictum Ianuschkonem exactorem vel suos liberos et successores legittimos huiusmodi vastitatem Brzuchowicze et prata predicta, cum omni iure, dominio et proprietate, necnon omnibus et singulis superius descriptis utilitatibus, fructibus, censibus, redditibus, agris, campis, pratis, pascuis, sylvis, mericis, nemoribus, borris, mellificis, venacionibus, piscinis, piscaturis, rivis, lacubus, rivulis, fluvys, molendinis et emolumentis ipsorum ac usibus universis, qui modo sunt et in posterum in dicta vastitate Brzuchowicze rivulis et pratis per eundem Ianuschkonem et eius successores erigi poterint quoquomodo et augmentari, tenendam, habendam, utifruendam et pacifice temporibus perpetuis possidendam et vendendam, obligandam, commutandam, et prout eis melius et utilius videbitur convertendam. Harum quibus nostrum appensum est testimonio

¹⁾ W powiecie lwowskim znajduje się dzisiaj wieś Tarnawkę zwana.

literarum. Actum Cracouie feria quinta post diem Cinerum anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo quarto, presentibus reverendis in Christo patribus dominis Alberto Gneznensi, Iohanne Leopoliensi Archiepiscopis, Zbigneo Cracoviensis, Iohanne Wladislauensis et Andrea Poznaniensis ecclesiarum Episcopis, magnificis et strenuis Cristino de Ostrow Castellano, Iohanne de Tharnow Palatino Cracoviensibus, multisque a fide dignis. Datum per manus venerabilium Iohannis Decani Cracouiensis, Regni Polonie Cancellary et Stanislai Cziolek Cantoris Cracouiensis, eiusdem Regni Polonie Vicecancellary, sincere nobis dilectorum.

Ad relationem predicti domini Iohannis Decani
Cracouiensis, Regni Polonie Cancellary.

Kopia pergaminowa z początku 16. wieku w arch. m. Lwowa N. 113.

Dokument ten potwierdził król Zygmunt I. Potwierdzenie to brzmi:

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae necnon terrarum Cracouiae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciae, Cuiaviae, Russiae, Prussiae, Culmensis, Elbingensis, Pomeraniaeque etc. dominus et haeres manifestum facimus tenore praesentium, quibus expedit, universis et singulis, praesentibus et futuris, praesentium noticiam habituris: quomodo constitutus coram nobis personaliter famatus Martinus Hannel, civis noster Leopoliensis, fidelis dilectus, exposuit: quod etsi habuerit literas et privilegium super bona et praedium Holowsko nuncupatum per Serenissimum Principem dominum Wladislaum, divae memoriae Poloniae Regem, antecessorem nostrum, (*avum nostrum charissimum*), antecessoribus suis concessum et confirmatum, tamen casu quodam fortuito amissum, nihilominus eiusdem privilegii exemplar coram nobis exhibuit, quod nos coram legi mandavimus. Supplicavitque nobis humiliter, quatinus huiusmodi privilegium super praefata bona Holowsko concessum, in quorum possessione pacifica ipse existit et antecessores sui vigore huius privilegii fuerunt, confirmare, approbare et ratificare dignaremur. Cuius quidem privilegii tenor sequitur et est talis.

Tutaj następuje powyżej odrukowany dokument. Potem brzmi potwierdzenie:

Nos igitur Sigismundus Rex adspiciens testimonium a Reverendo in Christo patre Mathia de Drzewicza Episcopo Wladislauensi et magnificis Otta de Chodecz Palatino Russiae generali, tum Haliciensi, Sniatiniensi et Colomiensi Capitaneo et Stanislao de Chodecz Regni nostri Marschalco et Capitaneo Leopoliensi, sincere nobis dilectis, quibus de huiusmodi privilegio certo constabat ¹⁾, easdem ipsas literas praeinsertas, et omnia ac singula in eis contenta, sic ut pree-

¹⁾ Mimo ostrożności króla potwierdził on dokument podrobiony: gdyż kr. Władysław II. Jagiełło nie mógł darować Januszkowi pustkę nad Brzuchowicą, bo ta była objęta w ogonach łanowych i obszarach podarowanych przez niego miastu w 1415 r. 18. września (zob. nr. XXXIV).

J. Wagilewicz.

Nie chciałem téj uwagi s. p. Wagilewicza niszczyć, choć nie sądzę, żeby była uzasadniona. Zdaniem moim nie cały ten dokument jest podrobiony, lecz do rzeczywistego oryginału Władysława Jagiełły, zawierającego tylko potwierdzenie ławnickiego przywileju z r. 1413. dodało cały ustęp, zaczynający się od wyrazów: *Eciam attentis ipsius Januschkonis exactoris nostri predicti*, a kończący się na wyrazach: *et prout eis melius et utilius videbitur convertendam*, czyli innymi słowy właśnie darowiznę téj pustki Brzuchowicy.

mittitur, super eiusmodi bona et praedium Holowsko concessas, praesertim in quorum pacifica possessione praefatus Martinus existit, de certa scientia et speciali gratia regiis nostris, ac ad certorum consiliariorum nostrorum intercessionem, approbandas, ratificandas et confirmandas du-ximus, approbamusque, ratificamus et confirmamus praesentibus, decernentes eas robur debitae et perpetuae firmitatis obtinere, tenore praesentium mediante. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Actum Cracouiae Sabbato die festi sanctae Margarethae virginis (13. Lipca) anno domini millesimo quingentesimo vigesimo primo, regni vero nostri (anno) decimo quinto, praesentibus reverendis in Christo patribus dominis Ioanne de Conary Cracoviensis, Petro de Tomice Posnaniensis, et Regni nostri Vicecancellario ecclesiarum Episcopis, necnon magnificis, generosis et venerabilibus Christophero de Schydlowyecz Palatino et Capitaneo generali Cracouiensi ac Regni nostre Cancellario etc., Otta de Chodecz Palatino Russiae generali, Nicolao de Schydlowyecz Sandomiriensi et Regni nostri Thesaurario, Nicolao Iordan de Zakliczin Woinicensi et procuratore generali Cracouieusi et Ianussio Swierczowski Visliciensi Castellanis, Stanislao de Chodecz Regni nostri et Capitaneo Leopoliensi et Petro Kmita Solenski de Wisnicze Curiae nostrae Marschalcis et Capitaneo Premisliensi, Andrea Crziezki Posnaniensis et sancti Floriani in Cleparz et Nicolao Zamosszki Tarnouiensis ecclesiarum Prepositis et Canonicis Cracouiensibus, et Paulo de Crassow Praeposito circa omnes Sanctos Cracouiensi et Canonico Leopoliensi Secretariis nostris, et aliis quam plurimis Dignitariis, Officialibus ac Curiensibus nostris ad praemissa testibus fide dignis, sincere ac fidelibus nostris dilectis. Datum per manus prefati Magnifici Christophori de Schydlowyecz Palatini et Capitanei generalis Cracouiensis ac regni nostri Cancellarii, tum Sira-diensi, Nouae Ciuitatis Corczin, Sochaczouensi, Gostinensi etc. Capitanei, sincere nobis dilecti.

Cristoforus de S. Palatinus et Capitaneus Cracouiensis et Regni Poloniae Cancellarius
subscripsit.

Relacio eiusdem magnifici Christophori de Schydlowyecz Palatini et Capitanei generalis Cracouiensis et Regni Poloniae Cancellarii etc.

LXVII.

W Busku 4. Października 1424 r.

Władysław Jagiełło potwierdza i znacznie pomnaża prawa i przywileje miasta Kołomyji.

Wladislaus dei gracia Rex Polonie Lithuanieque princeps supremus et heres Russie etc. significamus tenore presencium universis, quibus expedit, presentibus et futuris, presencium noticiam habituris: quomodo volentes civibus nostris Colomiensibus graciam nostram facere specialem, ut nostris perpetuis presidys paupertatis sue erumnas valeant ollerare, ipsis harum tenore presencium concedimus libertatem, quod quandcumque in metis et graniciebus super accusacione et malefactorum delacione alike convenciones

exercentur speciales dicti cives et ipsius incole eidem convencionis omnino non tenentur interesse, nec cuiquam huiusmodi ibi ad obiecta respondere, sed si quis huiusmodi, ut prefetur, contra prefatos cives et ipsius incolas aliquid querimonie vel actionis habuerit, extunc non alibi solum in Colomia coram advocate et scabinis ipsorum nec aliter quam ipsorum iure Theutonico Maideburgensi de se querulanti respondere tenebuntur et debebunt, nisi hec specialissima requiret consuetudo, extunc iure ipsorum Theutonico similiter Maideburgensi et non alio in alys certis locis contra ipsos procedetur. Eques etiam Podvodorum non alteri, nisi literas nostras speciales habenti, arduo et hoc super . . .¹⁾ pecuniarum nostrarum dabunt et dare tenebuntur; decernentes insuper, quod civitas antiqua Colomia in metis et graniciebus ipsius ab antiquo tentis ac pratis, campis et silvis, necnon circa solucionem decimarum et iura omnia et consuetudines, que et quas tempore predecessoris nostri Kazimiri olim Regis Polonie obtinebant et obtinent inviolabiliter conserventur, prohibentes etiam, quod nullus mercator undecunque veniens sive terrigena extra civitatem predictam Colomiam aliquas mercancias sive fora in villis nostris et subditorum nostrorum quorumcumque sub ammissione mercium ipsius huiusmodi facere audeat omnino vel presumat. Via quoque per dictam civitatem nostram Colomiam et non per aliam pateat cuilibet transeunti. Volumus insuper et edicto nostro servari volumus, quod in omnibus mericis, silvis et gays nostris et quorumvis subditorum nostrorum terrigenarum nullus capitaneus, voievoda, terrigena et quivis subditus noster prefatos cives Colomienses circa incisionem arborum pro edificiis et ipsorum usibus impedire, arrestare, spoliare et detinere audeat vel presumat vel quoquomodo eos circa iura, literas, statuta et consuetudines antiquas olim Cazimiri Regis antecessoris nostri, de quibus dudum plenam fidem, experienciam recepimus, inviolabiliter conservetis et conservari debeatis. Quos et nos volumus tenore presencium decernimus conservare per presentes. Harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum. Actum in Busko feria quarta ipso die beati Francisci confessoris anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo quarto. Ad nostre tantum beneplacitum voluntatis duratura.

Ad relacionem Venerabilis Stanislai Cziolek Cantoris Cracouiensis, Scolastici Sandomiriensis, Regni Polonie Vicecancellary.

Podług kopii z XVI. wieku, znajdującej się w kopiariuszu lwowskim na str. 138 i nast., a to w transsumcie Zygmunta I. z r. 1517.

¹⁾ Jeden wyraz nieczytelny.

LXVIII.

We Lwowie 15. Listopada 1424 r.

Jan. arcybiskup lwowski, potwierdza sprzedaż domu przez Gawła, kapellana arcybiskupiego, rajcom miasta Lwowa.

Iohannes, Dei gracia sancte Leopoliensis Ecclesie Archiepiscopus, recognoscimus tenore presencium quibus expedit universis: Quod cum donus et area in plathea iudeorum in contiguo stabuli civitatis Leopoliensis situata, post mortem Petri Smoel baptisati iudei, per delegacionem testamentariam ad personam nostram devoluta fuisse et redacta, tandemque eandem domum discreto domino Gallo, capellano nostro, plebano de Swyncza, intuitu fidelium servitorum suorum nobis plerumque exhibitorum, dedimus, donavimus et contulimus pro usu suo beneplacito convertendam. Cum itaque pretacta domus ad ruinam finalem corruisset, que multis pro reedificione et constructione eguit sumptibus et impensis; propter quod predictus Gallus huiusmodi impensis et structuris non valens suppeteret, pretactam domum atque aream, cum consensu nostro et voluntate, famosis viris consulibus predicte civitatis Leopoliensis iuste vendicionis titulo rite et rationabiliter ac libere coram nobis et coram bannito iudicio Leopoliensi resignavit, per ipsos ac omnes ipsorum consules successores tenendam, habendam, utifruendam, pacifice et perpetuis temporibus possidendam, et in usus eorum, prout ipsis melius et utilius videbitur expedire, convertendam. Harum quibus sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in Leopoli feria quarta proxima post festum sancti Martini, anno domini millesimo quadragesimo vicesimo quarto.

Oryginał na pergaminie w archiwum miasta Lwowa nr. 115. Na pasku pergaminowym zawieszona pieczętka mała na czerwonym wosku wyciągnięta z herbem Półkozic i napisem w otoku: *s. iohannis (reszta nieczytelna)*.

LXIX.

W Rzymie 27. Listopada 1424 r.

Jordan, biskup Albański, pozwala Esterze, wdowie po Janie Czornbachu, przyjąć sobie spowiednika, i nadaje takowemu moc rozgrzeszania jej w wielu wypadkach.

IORDANUS miseratione divina Episcopus Albanensis, Dilecte in Christo Hester relicte quondam Iohannis Czornbaich (*sic*), mulieri Cracoviensis diocesis, salutem in domino. Solet annuere sedes apostolica pys votis et honestis petencium precibus, maxime ubi salus requiritur animarum favorem benivolum impartiri. Cum igitur ex parte tua nobis fuerit humiliter supplicatum, ut in vite tue solatium eligendi confessorem ydoneum tibi licentiam concedere dignaremur, Nos tuis supplicationibus favorabiliter annuentes, auctoritate domini pape, cuius primarie curam gerimus, et de eius speciali mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto, devotioni tue concedimus, quatenus liceat tibi ydoneum et discretum presbyterum in confessorem eligere, quem super peccatis, que sibi confiteberis, nisi talia sint, propter que merito sit sedes consulenda predicta, tibi dicta auctoritate provideat de absolutionis debite beneficio et prima salutari quoad vixeris quotiens fuerit opportunum; vota vero peregrinationis et abstinentie, si qua emisisti, que commode servare non potes, ultra martyrio beatorum Petri et Pauli atque Iacobi Apostolorum votis duntaxat exceptis, comutet tibi idem confessor in alia opera pietatis. Datum Rome apud Sanctam Mariam maiorem V kalendas Decembris Pontificatus domini Martini pape V Anno septimo.

Bertian sextus dictus Tubius.

Oryginał na pergaminie w archiwum miasta Lwowa nr. 116. Na sznurku konopnym zawieszona była pieczęć, której pozostały tylko szczątki, przedstawiające na czerwonym wosku wizerunek Matki Boskiej z dzieciątkiem. Na załamku pergaminu podpis: *P. Gaitani*, na odwrotnej stronie u góry: *H. Elchleyben*.

LXX.

W Krakowie 20. Lutego 1425 r.

Władysław Jagiełło daje Januszkowi tłumaczowi na dziedziczną własność sklep sukienny, uwalniając go od wszelkiej opłaty z niego.

I N N O M I N E D O M I N I A M E N . A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M . Ne error oblivionis gestis sub tempore versantibus pariat imposterum detrimenta, alta Regum et Principum consilia decreverunt ea literarum apicibus et testium annotatione perhennari. Proinde nos Wladislaus dei gratia Rex Polonie necnon terrarum Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lan-

cicie, Cuyauie, Litwanieque princeps supremus, Pomeranie Russieque dominus et heres etc. significamus tenore presencium, quibus expedit, universis presentibus et futuris presencium noticiam habituris: quomodo attente mentis intuitu perpendentes servicy constanciam et fidelitatem, quibus nobis famosus Ianuschko Tholmacz, civis noster Leopoliensis et protunc pecuniarum nostrarum fumalium in terra Russie exactor, fidelis dilectus, complacuit et complacere potuerit prestancius in futurum, horum intuitu cupientes ipsum specialis nostre gracie prerogativa consolari et ad huiusmodi servicia nostra et fidelitatis constanciam reddere prompциorem, sibi suisque liberis et successoribus legittimis institam sive cameram pannicidialem pro vendendis, comparandis et incidentis universorum generum et maneriarum pannis in domibus sive circulo aut alys locis quibuscumque ipsius civitatis Leopoliensis, liberam tamen et absque solucione cuiusvis census anni pro nobis dari consueti, damus, donamus, inscribimus et donacione perpetua de innata nobis celsitudinis clemencia incorporamus, per ipsum Ianuschkonem, suos liberos et successores legittimos huiusmodi cameram seu institam pannicidy cum omni iure, dominio et proprietate universisque et singulis eiusdem instite utilitatibus, fructibus, censibus, preventibus, obvencionibus et usibus quibuscumque tenendum, habendum, utifruendum et pacifice perpetuis temporibus possidendum, nec non vendendum, comutandum, obligandum, donandum et in usus suos beneplacitos libere convertendum, prout ci et eius successoribus legittimis melius et utilius videbitur expedire. Harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum. Actum Cracouie feria tercia carnisprivy in solemnitate Baptismalium incliti Wladislai filii nostri carissimi, anno domini millesimo quadragesimo vigesimo quinto, presentibus Reverendis in Christo patribus dominis Alberto Gneznensi primate, Iohanne Leopoliensi Archiepiscopis, Sbigneo Cracouiensis, Andrea Poznaniensis et Iohanne Chelmensis Ecclesiarum Episcopis, magnificis Iohanne de Tharnow Cracouiensi,

Nicolao de Michalow Sandomiriensi et Iacobo de Konieczpolie Siradiensi palatinis multisque alys fide dignis. Datum per manus venerabilium Iohannis decani Cracouiensis, Regni Polonie cancellary et Stanislai Czolek cantoris Cracouiensis, eiusdem Regni Polonie vicecancellary, sincere nobis dilectorum.

Ad relacionem predicti Domini Iohannis decani et cancellary.

Pergaminowy oryginał w arch. miasta Lwowa nr. CXIX. U dołu na sznurze jedwabnym koloru białego, czerwonego i czarnego zawieszona zwykła pieczęć większa królewska.

LXXI.

We Lwowie 13. Marca 1425 r.

Piotr z Charbinowic, starosta jeneralny ruski, poświadczca, jako Stanisław Ślidzień z Sulimowa zeznał, iż rajcy lwowscy jemu i bratu jego zadość uczynili według sądu polubownego za rany zadane.

Nos Petrus de Charbinowicze Capitaneus Russie generalis notum facimus tenore presencium universis, presentibus et futuris, presentem paginam inspecturis: quomodo in presencia nostri nec non aliorum circumsedencium in iudicio nostro Leopoliensi constitutus personaliter Nobilis Stanislaus dictus Zlidzen de Sulimow recognovit, consules civitatis Leopoliensis satisfecisse pro litibus, displicencys et vulneribus sibi videlicet Stanislao Zlidzen et fratri suo per eosdem illatis, pro et super quibus Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Iohannes, Sancte Leopoliensis Ecclesie Archiepiscopus, nec non Strenui et Nobiles Domini Petrus Czebrowsky, Raphael de Obichow et Iohannes de Zubr ¹⁾ heredes, unanimiter et communiter compromiserant per modum concordie arbitralis et amicabilis compositionis, temporibus prioribus, huiusmodi lites, displicencias et offensiones mittigantes, videlicet inter prefatum Zlidzen, ac eciā prenominatos consules dicte civitatis Leopoliensis. Ideoque prefatus Stanislaus Zlidzen promisit sub fide et honore, dolo, colore et fraude quibuslibet proculpulsis, dictos consules, cives et totam communitatem civitatis prenominate Leopoliensis de huiusmodi litibus, displicencys et vulneribus, ut prefertur, amplius non monere aut quovismodo inquietare per ipsum vel per aliam personam propinquam aut remotam, promittensque ratum gratum tenere per-

¹⁾ Jest to tyle razy już wspominana Zubrza.

petuis temporibus et in evum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum et actum in Castro Leopoliensi feria tercia post dominicam Oculi proxima, anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo quinto. Presentibus Strennus et Nobilibus viris Spitkone de Tharnow Capitaneo Iaroslawiensi, Petro de Czebrow, Wlodkone Capitane (*sic*) Samboriensi, Stanislao Dawidowsky, Kunato de Thuliglowy, Golambkone de Zymnawoda heredibus, alysque quam plurimis testibus fide dignis etc.

Oryginał na pergaminie w archiwum miasta Lwowa nr. 113. Na pasku pergaminowym zawieszona pieczęć, wycięta na zwyczajnym wosku, przedstawiająca herb starosty Sulimę z napisem w otoku : *S. petrasi de charbinowicz.*

LXXII.

W Przemyślu 16. Marca 1425 r.

Janusz, biskup przemyski, Benedykt proboszcz, Jan Fulmar kantor, Filip oficjał, Mikołaj Łysy, Jan Weygandów i Piotr Betka kanonicy, oświadczają, że rajcy lwowscy dług zaciągnięty u Macieja, zmarłego biskupa przemyskiego, 235 szerokich a 39 grzywien średnich groszy oddali w ręce króla Władysława Jagiełły.

Ianussius, Dei et apostolice Sedis gracia episcopus ecclesie Premisiensis, necnon Benedictus prepositus, Iohannes Fulmar cantor, Philippus officialis, Nicolaus calvus, Iohannes Weygandi et Petrus Betka prelati et canonici capitulumque ecclesie eiusdem, significamus tenore presencium omnibus et singulis, presentibus et futuris: quod licet bone memorie quondam reverendus in Christo pater dominus Mathias ecclesie prediche predecessor noster, dum egisset in humanis, circumspectis viris consulibus civitatis Leopoliensis ex causa veri, iusti et amicabilis mutui ducentarum et triginta quinque marcarum latorum grossorum et quadraginta minus una marcarum mediorum grossorum, quamlibet in quadraginta octo grossos computando, mutuasset et super mutuo huiusmodi literas inscriptionum consulum et civium predictorum, sigillo ipsorum communitas, habuisse et recepisset, que post mortem suam in nostram velut successorum potestatem sunt devolute et redacte. Tamen quia consules et cives predicti, nostra ad hec accidente libera voluntate, pariter et consensu speciali atque scitu dominorum de capitulo, prefatas ducentas et triginta quinque marcas latorum grossorum et quadraginta minus una marcas mediorum grossorum Serenissimo principi et domino domino Wladislao dei gratia Regi Polonie etc.,

domino nostro graciosissimo, in paratis et numeratis pecunys realiter tradiderunt et assignaverunt integraliter et ad plenum, ideo nos, non compulsi nec coacti, quynymmo bona nostra deliberacione, eosdem consules atque cives presentes et futuros totamque communitatem predicte civitatis Leopoliensis a solucione pretactorum ducentarum et triginta quinque marcarum latorum grossorum et quadraginta minus una marcarum mediorum grossorum absolvimus, liberamus et quietamus, nichil debiti in eisdem relinquentes, renunciantes omnibus et singulis iuris et facti excepcionibus, que contra premissa quoquo modo venire aut facere valeant atque possint, promittentesque ipsos consules atque cives predictos et successores eorum nunquam impetrare per nos aut quospiam nostros successores nec umquam perpetuis temporibus impungnare. In casu eciam si literas recognitionum seu inscripcionum, in quibus predicti consules atque cives Leopolienses predicto domino Mathie aut eius successoribus dare predictas pecunias soluturos se submiserant, inveniri et reperiri contingat, quas in pura fide pro nunc habere et invenire non possumus, huiusmodi littere inscripcionum nullius sint roboris nec vigoris, quin potius, si uncquam invenientur seu reperientur, cassari debent et debebunt, ac penitus annullari, quas exnunc et in evum cassamus et annullamus, tenore presencium mediante. Quod autem omnia et singula supradicta robur obtineant perpetue firmitatis ea per Nicolaum notarium publicum infrascriptum, scribam consistory nostri in hanc formam publicam redidgi fecimus et conscribi appensioneque sigillorum maiorum nostrorum iussimus communiri. Acta sunt hec sub anno domini millesimo quadragesimo vicesimo quinto, indiccione tercia, Pontificatus Sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Martini divina providencia pape quinti anno ipsius septimo, die decima sexta mensis Marcy, hora meridiei vel quasi in stuba minori domus nostre episcopalnis in Premislia, presentibus circumspectis ac providis viris dominis Iohanne doleatore, Iaschkone modernis consulibus ac Iohanne Staudener, Iohanne Wolgemut consulibus antiquis neconon Sigismundo pellifice Iacobo aurifabro et Petirlyno civibus et incolis civitatis Premisiensis, testibus ad premissa vocatis et rogatis.